APROVADO
Ath 1(16

Vereador Felipe César
Presidente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro à Secretaria de Saúde, c/c ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal,

informar; 1) Qual o horário de funcionamento de todos os Postos de Saúde do município; 2)

Informar qual horário de almoço e, se os mesmos fecham neste horário; e, 3) Informar se é

permitido fechar a unidade ao público (posto) para reuniões de servidores em horários de

expediente.

REQUERIMENTO N° 771/2016
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO À SECRETARIA DE SAÚDE, C/C AO
EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO MUNICIPAL. INFORMAR 1 -
QUAL O HORÁRIO DE FUNCIONAMENTO DE TODOS OS POSTOS
DE SAÚDE DO MUNICÍPIO, 2- INFORMAR QUAL O HORÁRIO DE
ALMOÇO E SE OS MESMOS FECHAM NESTE HORÁRIO, E 3-
INFORMAR SE É PERMITIDO FECHAR A UNIDADE AO PUBLICO -
POSTO, PARA REUNIÕES DE SERVIDORES EM HORÁRIO DE
EXPEDIENTE.

PROTOCOLO GERAL N° 883/2016
Data: 11/04/2016 - Horário: 11:55

Senhor Presidente:

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie à Secretaria de Saúde, c/c ao Excelentíssimo

Sr. Prefeito Municipal, informar; I) Qual o horário de funcionamento de todos os Postos de

Saúde do município; 2) Informar qual horário de almoço e, se os mesmos fecham neste

horário; e, 3) Informar se é permitido fechar a unidade ao público (posto) para reuniões de

servidores em horários de expediente.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 11 de abril de 2016

CARLOS EDUARDO DE URA-MAGRÃO

VEREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1